Chip NTC Thermistor
编号：N0001
承  认  书
APPROVAL  SHEET
客户名称
CUSTOMER：
产品名称
PART NAME：

Temperature compensation or temperature sensing for various types of circuits.
◆产品规格型号的表示方法
Part Number Identification
CMF A 103 J 3500 H A N T
产品代号
Product code
尺寸
Dimensions
(L×W)
标称阻值
Zero Power
Resistance
阻值公差
Tolerance of
Resistance
B 值
B Constant
B 值精度
Tolerance
T1/T2 代码
T1/T2 Code
电极代码
Electrode
code
包装方式
Packaging
CMF- 片式负温
度系数热敏电阻
器
CMF-Chip NTC
Thermistor
A→1.6×0.8
B→2.0×1.2
C→3.2×1.6
E→0.6×0.3
D→1.0×0.5
472→4.7kΩ
103→10kΩ
684→684kΩ
F→±1%
G→±2%
H→±3%
J→±5%
K→±10%
3500→3500K F→±1%
G→±2%
H→±3%
A→25℃/50℃
B→25℃/85℃
C→0℃/25℃
D→0℃/50℃
N-银/镍/锡
Ag/Ni/Sn
T→卷带盘装
Tape& Reel
B→ 散装
Bulk
Chip NTC Thermistor
2
◆外形尺寸
Shape and dimension
                                                                 单位 (Unit): mm【 inch】
�
�
�◆性能参数
Specification
0603【0201】Type
型号规格
 Part Number
零功率标称电阻
Zero Power Resistance
@ 25°C
B 值

（kΩ）
Tolerance
±（%）
B25/50
(K)
Tolerance
±（%）
IMax
(mA)
t
(sec)
C
(mW/ )℃
P
(mW)
CMFE103□3380○ANT 10 1、2、3、5、10 3380 1、2、3 0.31
＜3 1.0 100
CMFE223□3380○ANT 22 1、2、3、5、10 3380 1、2、3 0.21
CMFE473□4050○ANT 47 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.14
CMFE683□4250○ANT 68 1、2、3、5、10 4250 1、2、3 0.12
CMFE104□4250○ANT 100 1、2、3、5、10 4250 1、2、3 0.10
1005【0402】Type
型号规格
 Part Number
零功率标称电阻

（kΩ）
Tolerance
±（%）
B25/50
(K)
Tolerance
±（%）
IMax
(mA)
t
(sec)
C
(mW/ )℃
P
(mW)
CMFD103□3380○ANT 10 1、2、3、5、10 3380 2、3 0.31
＜5 1.0 100
CMFD103□3900○ANT 10 1、2、3、5、10 3900 2、3 0.31
CMFD473□3950○ANT 47 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.12
CMFD503□3950○ANT 50 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.12
CMFD683□3950○ANT 68 1、2、3、5、10 3950 2、3 0.11
CMFD104□3900○ANT 100 1、2、3、5、10 3900 2、3 0.10
CMFD104□4050○ANT 100 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.10
CMFD154□3950○ANT 150 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.08
CMFD334□4050○ANT 330 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.05
CMFD474□4050○ANT 470 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.04
CMFD684□4200○ANT 680 1、2、3、5、10 4200 1、2、3 0.02
型号
Size
L W T D
0603

（kΩ）
Tolerance
±（%）
B25/50
(K)
Tolerance
±（%）
IMax
(mA)
t
(sec)
C
(mW/ )℃
P
(mW)
CMFA102□3200○ANT 1.0 3、5、10 3200 2、3 1.00
＜7 1.0 100
CMFA202□3380○ANT 2.0 3、5、10 3380 2、3 0.70
CMFA222□3450○ANT 2.2 3、5、10 3450 2、3 0.67
CMFA332□3400○ANT 3.3 3、5、10 3400 2、3 0.55
CMFA472□3500○ANT 4.7 3、5、10 3500 2、3 0.46
CMFA472□3950○ANT 4.7 3、5、10 3950 2、3 0.46
CMFA502□3500○ANT 5.0 3、5、10 3500 2、3 0.44
CMFA502□3950○ANT 5.0 3、5、10 3950 2、3 0.44
CMFA682□3950○ANT 6.8 3、5、10 3950 2、3 0.38
CMFA103□3380○ANT 10 1、2、3、5、10 3380 2、3 0.31
CMFA103□3450○ANT 10 1、2、3、5、10 3450 2、3 0.31
CMFA103□3500○ANT 10 1、2、3、5、10 3500 2、3 0.31
CMFA103□3600○ANT 10 1、2、3、5、10 3600 1、2、3 0.31
CMFA103□3950○ANT 10 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.31
CMFA223□3300○ANT 22 1、2、3、5、10 3300 2、3 0.23
CMFA303□3950○ANT 30 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.18
CMFA333□3950○ANT 33 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.17
CMFA473□3950○ANT 47 1、2、3、5、10 3950 2、3 0.14
CMFA473□4150○ANT 47 1、2、3、5、10 4150 1、2、3 0.14
CMFA503□3950○ANT 50 1、2、3、5、10 3950 2、3 0.13
CMFA503□4150○ANT 50 1、2、3、5、10 4150 1、2、3 0.13
CMFA683□3950○ANT 68 1、2、3、5、10 3950 2、3 0.12
CMFA104□3950○ANT 100 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.10
CMFA104□4050○ANT 100 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.10
CMFA204□4050○ANT 200 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.07
CMFA224□4050○ANT 220 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.06
CMFA334□4050○ANT 330 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.05
CMFA474□4200○ANT 470 1、2、3、5、10 4200 1、2、3 0.04
CMFA564□4200○ANT 560 1、2、3、5、10 4200 1、2、3 0.03
CMFA684□4200○ANT 680 1、2、3、5、10 4200 1、2、3 0.02
Chip NTC Thermistor
4
2012【0805】Type
型号规格

（kΩ）
Tolerance
±（%）
B25/50
(K)
Tolerance
±（%）
IMax
(mA)
t
(sec)
C
(mW/ )℃
P
(mW)
CMFB801□3200○ANT 0.8 3、5、10 3200 2、3 1.60
＜9 2.0 200
CMFB102□3200○ANT 1.0 3、5、10 3200 2、3 1.40
CMFB202□3400○ANT 2.0 3、5、10 3400 2、3 1.10
CMFB222□3450○ANT 2.2 3、5、10 3450 2、3 0.90
CMFB332□3450○ANT 3.3 3、5、10 3450 2、3 0.70
CMFB472□3380○ANT 4.7 3、5、10 3380 2、3 0.65
CMFB472□3450○ANT 4.7 3、5、10 3450 2、3 0.65
CMFB472□3950○ANT 4.7 3、5、10 3950 2、3 0.65
CMFB502□3450○ANT 5.0 3、5、10 3450 2、3 0.60
CMFB502□3950○ANT 5.0 3、5、10 3950 2、3 0.60
CMFB682□3900○ANT 6.8  1、2、3、5、10 3900 2、3 0.55
CMFB103□3380○ANT 10  1、2、3、5、10 3380 2、3 0.40
CMFB103□3500○ANT 10  1、2、3、5、10 3500 2、3 0.40
CMFB103□3600○ANT 10 1、2、3、5、10 3600 1、2、3 0.40
CMFB103□3950○ANT 10 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.40
CMFB203□3950○ANT 20  1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.33
CMFB223□3950○ANT 22  1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.31
CMFB303□3950○ANT 30  1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.26
CMFB333□3950○ANT 33  1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.24
CMFB473□4050○ANT 47  1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.20
CMFB503□4050○ANT 50  1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.18
CMFB683□3900○ANT 68  1、2、3、5、10 3900 2、3 0.16
CMFB104□3950○ANT 100  1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.14
CMFB154□4050○ANT 150  1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.12
CMFB204□4050○ANT 200  1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.10
CMFB224□4050○ANT 220  1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.08
CMFB304□4050○ANT 300 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.06
CMFB334□4050○ANT 330  1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.055
CMFB474□4200○ANT 470  1、2、3、5、10 4200 1、2、3 0.05
CMFB564□4200○ANT 560  1、2、3、5、10 4200 1、2、3 0.045
CMFB684□4300○ANT 680  1、2、3、5、10 4300 1、2、3 0.04
CMFB105□4500○ANT 1000  1、2、3、5、10 4500 1、2、3 0.02
Chip NTC Thermistor
5
3216【1206】Type
型号规格

（kΩ）
Tolerance
±（%）
B25/50
(K)
Tolerance
±（%）
IMax
(mA)
t
(sec)
C
(mW/ )℃
P
(mW)
CMFC102□3200○ANT 1.0 3、5、10 3200 2、3 1.60
＜9 3.0 300
CMFC472□3450○ANT 4.7 3、5、10 3450 2、3 0.70
CMFC472□3900○ANT 4.7 3、5、10 3900 2、3 0.70
CMFC502□3450○ANT 5.0 3、5、10 3450 2、3 0.65
CMFC502□3900○ANT 5.0 3、5、10 3900 2、3 0.65
CMFC682□3900○ANT 6.8 3、5、10 3900 2、3 0.50
CMFC103□3500○ANT 10 1、2、3、5、10 3500 1、2、3 0.45
CMFC103□3950○ANT 10 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.45
CMFC223□3950○ANT 22 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.34
CMFC333□3950○ANT 33 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.26
CMFC473□3950○ANT 47 1、2、3、5、10 3950 2、3 0.25
CMFC473□4150○ANT 47 1、2、3、5、10 4150 1、2、3 0.25
CMFC503□3950○ANT 50 1、2、3、5、10 3950 2、3 0.23
CMFC683□3950○ANT 68 1、2、3、5、10 3950 2、3 0.20
CMFC104□3950○ANT 100 1、2、3、5、10 3950 1、2、3 0.16
CMFC224□4050○ANT 220 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.12
CMFC334□4050○ANT 330 1、2、3、5、10 4050 1、2、3 0.08
CMFC474□4200○ANT 470 1、2、3、5、10 4200 1、2、3 0.06
CMFC564□4200○ANT 560 1、2、3、5、10 4200 1、2、3 0.05
CMFC684□4200○ANT 680 1、2、3、5、10 4200 1、2、3 0.04
注：
在□中填入电阻值允许偏差代号 Please specify the resistance tolerance code （F：±1%；G：±2%；H：±3% ；J：±5%；K：±10%）
在○中填入 B值允许偏差代号 Please specify the B value tolerance code (F：±1%； G：±2%； H：±3%)。
规格如有变更，恕不另行通知，请访问我们的网站获取最新信息。Specifications subject to change without notice. Please check our website